Krakéw, 08.09.2025 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TERMINU SKLADANIA I OTWARCIA OFERT

dot. sprawy: 82/ZP /2025
Szanowni Padstwo,

Uprzejmie informuje, ze w sprawie ogloszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika - Samodzielny
Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej w Krakowie postgpowania na dostawy sprzetu medycznego cz. IIT na
potrzeby Multidyscyplinarnego Centrum Wsparcia Badan Klinicznych w 5 Wojskowym Szpital Klinicznym
z Poliklinikag SPZOZ w Krakowie, wplynely pytania.

Tres$¢ pytan wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam ponizej :

Pytanie nr 1

Zamawiajacy wymaga w danym pakiecie, aby sprzet zaoferowany posiadat:

Alarmy:

. Alarm dzwigkowy

. Alarm wizualny

. Alarm awarii zasilania

. Alarm uszkodzenia czujnika

. Alarm za wysokiej temperatury otoczenia
. Alarm otwarcia drzwi

. Alarm za wysokiej temperatury wewnatrz
. Alarm za niskiej temperatury wewnatrz

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby sprzet nie posiadat alarmu za wysokiej temperatury otoczenia przy
zachowaniu wszystkich innych parametréw przetargowych?

Odpowiedz : tak
Pytanie nr 2

1. dot. cz. 7: czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o maksymalnej ilosci pélek w komorze w liczbie 11?2 Urzadzenie

spetnia wszystkie pozostale wymagania.
OdpowiedZ : Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie wymaga

2. dot. cz. 7: "Back-up system- podtrzymanie temperatury za pomoca butli CO2 — instalowany fabrycznie". Czy

zamawiajacy dopusci back-up CO2, ktéry nie jest instalowany fabrycznie?
Odpowiedz : nie, zgodnie z SWZ

3. dot. cz. 7: prosimy o doprecyzowanie sformutowania: "Termometr elektroniczny dwukanatowy z certyfikatem
wzorcowania odnawianym co roku zgodnie z Dobrg Praktyka Laboratoryjna". Przez ile lat ma by¢ odnawiany 6w
certyfikat?

OdpowiedZ : minimum 36 miesiecy, tj. 3 lata.

4. dot. cz. 7 - prosimy o doprecyzowanie w ilu punktach w komorze maja by¢ rozmieszczone czujniki temperatury?
Odpowiedz : w 2 punktach.

5. dot. cz. 8 - prosimy o doprecyzowanie w ilu punktach w komorze maja by¢ rozmieszczone czujniki temperatury?
Odpowiedz : w 2 punktach.

6. dot. cz. 8: prosimy o doprecyzowanie sformutowania: "Termometr elektroniczny dwukanatowy z certyfikatem
wzorcowania odnawianym co roku zgodnie z Dobra Praktyka Laboratoryjng". Przez ile lat ma by¢ odnawiany éw
certyfikat?



OdpowiedZ : minimum 36 miesigcy, tj. 3 lata.

Pytania nr 3

Pakiet nr 3, lodowka farmaceutyczna - 2 szt.

1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzadzenia o zuzyciu energii 0,78 kWh /24h, parametr lepszy od
wymaganegor

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie wymaga

Pakiet nr 4, lodéwka do biezacego przechowywania lekow i materialéw wymagajacych chlodzenia - 1 szt.

1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzadzenie pojedynczym wyswietlaczem, bez pomiaru wilgotnosci?
Wyspecyfikowany model produkowany jest z pojedynczym wy$wietlaczem

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzadzenie wyposazone w 3 potki, 2 regulowane jedna stata?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzadzenie wyposazone w rolki z tytu i w regulowane stopki z przodu,
umozliwiajace wypoziomowanie?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

Pytania nr 4
Pakiet 7:Prosimy o dopuszczenie zamrazarki z liczba pétek w komorze 4/11 (liczba / max.).

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie wymaga

Pytania nr 5
Dotyczy Pakietu nr 6

1. Czy ponizsze wymagania odnosnie §wiadectwa wzorcowania dotycza zamrazarki z pakietu nr 62 W opisie
zamawiajacy postuguje si¢ nazwa lodowka. Jesli wymagania te dotycza zamrazarki czy zamawiajacy wyrazi zgode na
odstapienie od tego wymogu?

Swiadectwo wzorcowania lodéwki zawierajace m.in.: schemat rozmieszczenia czujnikow temperatury wykresy
temperatury dla kazdego z punktéw pomiarowych, obliczenia statystyczne i charakterystyki opisujace rozktad
przestrzenny i stabilno$¢ temperatury w poszczegdlnych punktach lodéwki, identyfikacje wykorzystanego sprzetu
pomiarowego i kopie ostatnich $wiadectw wzorcowania (wykonywanych nie rzadziej niz co 12 miesiecy),

identyfikacj¢ 0s6b zaangazowanych w przeprowadzenie testow

OdpowiedZ : Zamawiajacy nie odstapi od wymogu, przy czym patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

2. Czy zamawiajacy odstapi od wymogu przedstawienia dokumentu potwierdzajacego mozliwos¢
przechowywania wrazliwych produktéw, takich jak leki, szczepionki, odczynniki i prébki biologiczne — przy dostawie
sprzetu.

Odpowiedz : nie

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na realizacje zamowienia do 50 dni od momentu ztozenia zamdwienia?
Odpowiedz : Patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

4. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przegladéw w czasie gwarangji jedli producent zaproponowanego
sprzetu nie wymaga ich w okresie gwarancyjnym, co nie ma wplywu na prawidtowa prace urzadzen i przebieg
gwarancji?

Wykonywanie przegladéw oraz kontrola i wymiana uszczelek, czujnikow, czyszczenie, sprawdzanie szczelnosci
ukladu chtodniczego, uzupelnianie czynnika chlodniczego, test bezpieczenstwa elektrycznego wiaze si¢ z

dodatkowymi kosztami.

Odpowiedz : nie, zgodnie z SWZ



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na urzadzenie nie bedace wyrobem medycznym ale posiadajace certyfikat CE,
dopuszczone do obrotu i uzywania na terenie Polski?

OdpowiedZ : Zamawiajacy dopuszcza

Czy Zamawiajacy dopuszcza paszport techniczny w formacie A5?

Odpowiedz : tak

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu naprawy do 7 dni roboczych a w przypadku koniecznosci

sprowadzenia czesci z zagranicy do 10 dni roboczych?
Odpowiedz : nie, zgodnie z SWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wymiang podzespolu na nowy po 3 naprawach gwarancyjnych w przypadku
dalszego wadliwego dziatania przedmiotu umowy?
Odpowiedz : nie, zgodnie z SWZ

Zalacznikiem jest zmodyfikowany II (na czerwono zmiany)
Réwnoczesnie zmienia sie termin sktadania i otwarcia ofert na dziei 19.09.2025 roku
Nowy termin sktadania ofert do dnia 19.09.2025 roku do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 19.09.2025 roku godz. 09:30
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